

Entreprenørselskabet P og N Byg 07 ApS

Amager Landevej 259

2770 Kastrup

CVR-nr. 30 20 04 46

Årsrapport for 2020

1. januar - 31. december 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Kastrup, den 21/7 2021

Mette Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Entreprenørselskabet P og N Byg 07 ApS
 Amager Landevej 259
 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 20 04 46
 Hjemsted Tårnby
 Stiftelsesdato 16. januar 2007
 Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -459.751, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 711.595.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttoresultat		-331.141	716.106
Personaleomkostninger.....	1	<u>-128.844</u>	<u>-337.721</u>
Resultat af primær drift		-459.985	378.385
Finansielle indtægter.....		250	3.794
Finansielle omkostninger.....		<u>-16</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		-459.751	382.156
Skat af årets resultat.....	2	<u>0</u>	<u>-273.853</u>
Årets resultat		<u>-459.751</u>	<u>108.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-459.751</u>	<u>108.303</u>
		<u>-459.751</u>	<u>108.303</u>

Balance

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.526.566	1.767.432
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	912.400	912.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		92.009	414.239
		<u>2.530.975</u>	<u>3.094.071</u>
Likvide beholdninger.....		<u>59.655</u>	<u>75.137</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>2.590.630</u>	<u>3.169.208</u>
Aktiver i alt.....		<u>2.590.630</u>	<u>3.169.208</u>

Balance

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		586.595	1.046.346
Forslag til udbytte.....		0	0
		<u>711.595</u>	<u>1.171.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.526.298	1.535.048
Skyldig selskabsskat.....		0	85.030
Anden gæld.....		352.737	377.784
		<u>1.879.035</u>	<u>1.997.862</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>1.879.035</u>	<u>1.997.862</u>
Passiver i alt.....		<u>2.590.630</u>	<u>3.169.208</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr.	Forslag til	Saldo pr.
	01.01.2020	disponering af	31.12.2020
	01.01.2020	årets resultat	31.12.2020
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.046.346	-459.751	586.595
	1.171.346	-459.751	711.595

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	128.844	321.175
Andre omkostninger til social sikring.....	0	11.050
Andre personaleomkostninger.....	0	5.496
	<u>128.844</u>	<u>337.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	85.030
Regulering af udskudt skat.....	0	188.823
	<u>0</u>	<u>273.853</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	912.400	912.400
Acontofaktureringer på igangværende arbejder.....	0	0
	<u>912.400</u>	<u>912.400</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 10. januar 2007 ApS. Herudover har selskabet ikke eventualforpligtelser bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2020.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Mette Nielsen	9208-2002-2- 050612294084	23.07.2021 05:26:24 UTC	NemID POCES

Document reference: 5481456678865

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>